Noverint universi quod die martis intitulata quartadecima die 
mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo 
octuagesimo secundo, in presencia mei Iacobi Fogassot, notarii in-
frascripti, et in presencia eciam Guillemi Toroni et Nicholai Groni, 
habitatorum parrochie Sancti Cipriani de Valle Alta testium ad 
infrascripta rogatorum, existentes personaliter intus monasterium 
Sancti Pauli de Maritimo ordinis cartusiensis, scilicet in quodam 
patio sive parlatorio quod est iuxta ianuas foraneas predicti mo-
nasterii, coram venerabili et religioso fratri Matheo Clarani, priore 
predicti monasterii, videlicet homines infrascripti, scilicet Guillel- 
mus Sala, Petrus Fredera superior, Petrus inferior, Bernardus Auli-
na, Bernardus Mora, Bernardus Giberti, Bernardus Gualba, omnes 
de Torrente Bono; Ffranciscus de Furno, Arnaldus Mironi, Petrus 
Aulina de Arenys Subirans et Fferrarius de Pulcro Soley, omnes 
prout superius sunt nominati parrochie Sancti Martini d’Arenys; 
Ffranciscus de Pinu, Petrus Bartholini, Petrus Josep, Petrus Belu-
cii, Bernardus Digoneti, Bernardus Oliverii, Anthonius Panganelli, 
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Iacobus Sabaterii, Geraldus de Ortibus, Nicholaus Jacmet, Petrus 
Lobeti de Buadeles, Guillelmus Desona, Petrus Lobeti de molendino, 
Ffranciscus de Pinu, Petrus Herroverii, Bernardus Picha, Petrus 
de manso de Buadeles, Guillelmus Torre eiusdem loci, Nicholaus 
Carrera, Periconus Solerii et Guillelmus Stolti, omnes parrochie 
Sancti Cipriani de Valle Alta; Petrus Serra, Iacobus Martorelli 
de Riaria, Petrus Poncii de Menola, Raymundus Miquelis senior, 
Bernardus Cigiarii, Petrus Merçoni, Bernardus Comela et Iacobus 
Textoris, omnes parrochie Sancte Marie de Pineda; Bernardus 
Juliani, Guillelmus Mulnerii, parrochie Sancti Michaelis de Va-
lle Magna; et Bernardus Mata parrochie Sancti Petri de Pineda; 
Guillemus Fonterii de Boqueto et Galcerandus Doy, ambo parro-
chie Sancti Aciscli de Valle Alta, omnes et singuli predicti, prout 
nominati sunt supra, requisiti a dicto venerabili priore, gratis et 
ex certa sciencia promiserunt eidem venerabili priori et succes-
soribus suis in dicto monasterio esse boni, fideles, obedientes et 
legales de corpore et avere, tanquam boni vasalli esse debent suo 
domino naturali, et quod non iurabunt villam, castrum, civitatem 
vel alia loca privilegiata nec aliquid aliud facient vel procurabunt, 
palam vel occulte, propter quod venerabilis prior seu dicti sui 
successores possint amitere ius, dominium et posse que in eis et 
cuilibet eorum habet et aliud dominium adquirere. Et inde obli-
garunt se, scilicet personas eorum et eciam bona eorum habita  
et habenda ubique. Et iurarunt eciam sponte per dominum Deum et  
eius sancta quatuor Evangelia, manibus eorum eorum corporali-
ter tacta, predicta non facere seu venire iure aliquo sive causa. 
Et ad maiorem predictorum firmitatem fecerunt dicto venerabili 
priori homagium ore et manibus, comendatum iuxta Usathicos 
Barchinone et Constituciones Generales Cathalonie, salvo tamen 
quod dictus Guillelmus Sala non fecit dictum iuramentum nec 
homagium nisi tamen fidelitatis, eo quia quamvis ipse sit homo 
proprius et solidus predicti monasterii seu dicti prioris nomine 
eiusdem monasterii, non est de redempcione ipse nec sui ipsius 
venerabilis prioris nec suorum successorum, et quod ipse nec sui 
non tenentur facere dicto venerabili priori nec suis successoribus 
nisi tamen iuramentum et homagium fidelitatis, prout de hiis ut 
asseruit habet publicum instrumentum quod, ut dicit, est peratus 
hostendere ipsi venerabili priori tociens quociens inde fuerit re-
quisitus. De quibus omnibus et singulis predictis dictus venerabi-
lis prior petiit sibi fieri et tradi publicum instrumentum per me 
dictum et infrascriptum notarium.
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Que fuerunt acta et per omnes et singulos homines predictos 
et quemlibet eorum firmata et iurata, ut supra patet, die et anno et  
loco predictis in posse mei dicti et infrascripti notarii, presentibus 
testibus supradictis.